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Dzięki warsztatom malarskim można spróbować pracy
w wielu technikach artystycznych pod okiem eksperta
i zyskać nowe umiejętności. Udział w warsztatach
sprzyja poszukiwaniom artystycznym, wypracowaniu
indywidualnych środków wyrazu i uczy malarskiej
syntezy.

ALICJA WIESIOŁEK „Od 2014 roku studiuję grafikę
projektową na Akademii Sztuki w Szczecinie (obecnie I
rok II stopień; w czerwcu 2017 r. otrzymałam tytuł
licencjata). Od początku studiów pracowałam jako
prowadząca zajęć plastycznych w Pracowni
Plastycznej Artissimo w Szczecinie; od 1 grudnia 2016
roku jestem właścicielką tejże pracowni. Na zajęcia
uczęszczają zarówno dzieci, jak i młodzież i osoby
dorosłe. Uczą się podstaw rysunku (ołówek, węgiel,
pastele olejne i suche), malarstwa (malarstwo olejne,
akrylowe, tempera, akwarela), myślenia
przestrzennego (lepienie z plasteliny/gliny,
odwzorowywanie rzeczywistości w rysunku i
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malarstwie). W pracowni prowadzimy również od
czasu do czasu warsztaty ceramiczne oraz krawieckie.
Oprócz tego prowadziłam również na Akademii Sztuki
warsztaty plastyczne dla dzieci z Domu Dziecka w
Tanowie.”

Co Cię czeka?
rozwijanie kreatywności i przestrzennego myślenia,
wiedza dotycząca technik plastycznych,
podstawowych pojęć związanych z dziedziną,
dobór i poznanie zasad kompozycji ,
koncept rysunku oraz szkicu,
portret – podstawy rysowania człowieka,
malarstwo akrylowe,
projektowanie plakatu,
martwa natura – rysunek i malarstwo,
ćwiczenia w plenerze,
dni tematyczne m.in. „Woda – mikro i makro”,
„Roślinność – mikro i makro”, „Dynamika i statyka”,
wspólne omawianie prac, refleksja nad sztuką,
przygotowanie wystawy ,
indywidualne konsultacje ,
plan dostosowany do Twoich zainteresowań,
dobra zabawa i integracja z innymi twórcami!

Więcej: www.ndk.pl/festiwale/warsztaty/2018/wez-
udzial

Źródło: https://www.facebook.com/nowogardzki.dk/
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